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= tummasininen (36)
= Suomi raita valkoinen osa
= Suomi raita sininen osa

9873

KAJASTUS – sukat� �

Malli: Taito Pirkanmaa Oy, Minna Ahonen

Koko: Naisen koko 38�

Tarvikkeet: Taito Pirkanmaa Oy:n Suomi – raitalanka sekä 

Kirjo- Pirkka lanka 

(75 % villaa, 25 % polyamidia, kerä 100 g = 420 m)

- sinivalko kirjava  

- tummansininen (36)

Sukkapuikot 2½ tai käsialan mukaan

Neuletiheys: 30 s x 40 krs = 10 cm

Kantapään mallineule = puolipatentti:
1. krs Nosta 1. s nurin neulomatta ja neulo loppu kerros 
nurin. 
2. krs Käännä työ. Nosta 1. s oikein neulomatta, ”neulo 1 s 
oikein, nosta seuraava s oikein neulomatta”.  
Toista ”-”. Lopeta kerros 1 o. Toista 1. ja 2. kerroksia.

Työohje: Tämän sukan silmukkamäärästä ja Suomi -

raitalangan väriosuuksien pituudesta johtuen, sukan 

raidoitus ei ole tasainen. Raitojen korkeus vaihtelee 5 -7 

kerroksen välillä. Kirjoneulekuviot kohdistetaan kunkin 

raidan kohdalle siten, että pohjavärillä neulotaan ensin 1 

krs ja sitten aloitetaan kuvio. Mallipiirros on suuntaa 

antava.

Varsi: Luo tummansinisellä 72 silmukkaa ja jaa ne neljälle 

puikolle 18 s/p. Neulo suljettuna neuleena 2o2n resoria 17 

krs. Ota mukaan Suomi-raitalanka ja aloita varren 

kirjoneule mallipiirroksen mukaan. Aloita sukan raidallinen 

osuus sinisellä raidalla eli etsi langasta ensimmäinen 

kokonainen sininen osuus. Kerrosten vaihtumiskohta on 

sukan keskellä takana. Kun olet neulonut kirjoneuletta 

yhteensä 39 krs, katkaisen Suomi-raitalanka ja aloita 

kantapää tummansinisellä.

Kantapää: Siirrä 1. ja 4. puikon silmukat neuloen samalle 
puikolle (= 36s) ja aloita kantalappu nurjan puolen 
kerroksella mallineuleen mukaisesti. Kun lapussa on 25 krs 
(viimeisenä nurja krs), aloita kantapään kavennukset. 
Neulo edelleen puolipatenttia 24 s ja tee ylivetokavennus. 
Käännä työ ja ota 1. s nurin neulomatta, neulo 12 s nurin, 
neulo 2 s nurin yhteen. Käännä työ, neulo puolipatenttia 
13 s ja tee jälleen ylivetokavennus. Jatka kaventamista 
näin, kunnes puikolla on jäljellä 14 s (viimeisenä nurja 
kerros). Jaa silmukat tasan puikolle 1. sekä 4. (7 s/p). Ota 

työhön takaisin Suomi-raitalanka (aloittaen valkoisella 
raidalla ja millipiirroksen viimeinen kuvio) ja poimi 
puikoille 1. ja 4. vielä kantapään sivuilta 13 s/p. Kerrosten 
vaihtumiskohta on edelleen sukan takana keskellä, 
kantapään alla. 
Työssä nyt 76 s.

Kiilakavennukset: Neulo kirjoneuletta 4 krs ja aloita 
kiilakavennukset seuraavasti: Kavenna 1. puikon lopussa 
neulomalla 2 s oikein yhteen ja 4. puikon alussa 2 s yhteen 
ylivetokavennuksella. Neulo 2 kerrosta ilman kavennuksia 
ja tee kavennukset vielä kerran. Työssä on jälleen 72 s. 

Jalkaterä: Jatka kirjoneuletta mallipiirroksen mukaan 

kunnes pikkuvarpaan kynsi alkaa ja viimeisestä 

kuvioraidasta tulee kokonainen. Katkaise Suomi-lanka, 

lopeta kirjoneule ja aloita sukan kärkikavennukset 

tummansinisellä.

Kärki: Kavenna joka puikon alussa ja keskellä neuloen 2 s 

oikein yhteen. Neulo 5 välikerrosta ilman kavennuksia ja 1 

kavennuskerros. Neulo 4 välikerrosta ja 1 kavennuskerros. 

Jatka kavennuksia näin kunnes puikoilla on jäljellä 

yhteensä 8 s, katkaise lanka, vedä langanpää silmukoiden 

läpi ja kiristä.

Neulo toinen sukka samoin.

Viimeistely ja hoito: Päättele langanpäät sukan 

sisäpuolelle ja höyrytä kevyesti. Konepesu 40°, muotoile 

kosteana oikeaan muotoonsa. Kuivaa tasaisella alustalla 

ilmavassa paikassa. Höyrytä kevyesti.

Mallin kopiointi ja kaupallinen valmistus kielletty.
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